

Gaia Cocktails ApS

Sankt Peders Stræde 45
1453 København K

CVR-nr. 42950254

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. juni 2024

Andrew George Lyford
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Gaia Cocktails ApS
Sankt Peders Stræde 45
1453 København K

CVR-nr.: 42950254

Direktion

Andrew George Lyford
Ricky Vejzovic
Sebastian Peña Thranow

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 23.869. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 109.399.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.151.467	306.382
Personaleomkostninger	1	-947.464	-123.116
Indtjeningsbidrag		204.003	183.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.365	-112.364
Resultat af primær drift		86.638	70.902
Finansielle indtægter		592	0
Finansielle omkostninger		-54.381	-15.941
Resultat før skat		32.849	54.961
Skat af årets resultat	2	-8.980	-13.431
Årets resultat		23.869	41.530

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	23.869	41.530
Årets resultat	23.869	41.530

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Goodwill		351.389	420.695
Immaterielle anlægsaktiver	3	351.389	420.695
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.176	192.235
Materielle anlægsaktiver	4	144.176	192.235
Deposita		136.315	134.815
Finansielle anlægsaktiver	5	136.315	134.815
Anlægsaktiver		631.880	747.745
Fremstillede varer og handelsvarer		72.286	20.865
Varebeholdninger		72.286	20.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.370	41.885
Andre tilgodehavender		950	926
Tilgodehavender		50.320	42.811
Likvide beholdninger		390.000	292.849
Omsætningsaktiver		512.606	356.525
Aktiver i alt		1.144.486	1.104.270

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		44.000	44.000
Overført resultat		65.399	41.530
Egenkapital		109.399	85.530
Hensættelser til udskudt skat	2	3.083	3.744
Hensatte forpligtelser		3.083	3.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.503	28.030
Gæld til kapitalinteresser		675.358	723.398
Selskabsskat	2	9.641	9.687
Anden gæld		285.502	253.881
Kortfristede gældsforpligtelser		1.032.004	1.014.996
Gældsforpligtelser		1.032.004	1.014.996
Passiver i alt		1.144.486	1.104.270
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelser	4.000	0	4.000
Overført via resultatdisponeringen		41.530	41.530
Egenkapital pr. 1. januar 2023	44.000	41.530	85.530
Overført via resultatdisponeringen		23.869	23.869
Egenkapital pr. 31. december 2023	44.000	65.399	109.399

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	857.176	111.686
Andre omkostninger til social sikring	19.024	2.272
Andre personaleomkostninger	71.264	9.158
I alt	<u>947.464</u>	<u>123.116</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets	<u>2022</u>
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	9.687	3.744		
Betalt vedrørende tidligere år	-9.687			
Skat af årets resultat	9.641	-661	8.980	13.431
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>9.641</u>	<u>3.083</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>8.980</u>	<u>13.431</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.083		
Kortfristede gældsforpligtelser	9.641			
I alt	<u>9.641</u>	<u>3.083</u>		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	485.000	485.000	0
Tilgang i året	0	0	485.000
Kostpris pr. 31. december 2023	485.000	485.000	485.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-64.305	-64.305	0
Årets afskrivninger	-69.306	-69.306	-64.305
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-133.611	-133.611	-64.305
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	351.389	351.389	420.695

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	240.294	240.294	0
Tilgang i året	0	0	240.294
Kostpris pr. 31. december 2023	240.294	240.294	240.294
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-48.059	-48.059	0
Årets afskrivninger	-48.059	-48.059	-48.059
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-96.118	-96.118	-48.059
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	144.176	144.176	192.235

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	134.815	134.815	0
Tilgang i året	1.500	1.500	134.815
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>136.315</u>	<u>136.315</u>	<u>134.815</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u><u>136.315</u></u>	<u><u>136.315</u></u>	<u><u>134.815</u></u>

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er opsigelig med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	163.693
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>163.693</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andrew George Lyford

Direktør

Serienummer: cb9fe547-ca85-43d0-b9fc-7d265e422a16

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-25 12:08:31 UTC



Ricky Vejzovic

Direktør

Serienummer: dab0e423-244a-44d1-accf-a0fca1b32983

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-26 14:41:52 UTC



Sebastian Peña Thranow

Direktør

Serienummer: 19fcb0c5-f023-4218-9725-cc1f15eadff3

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-27 16:35:10 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 16:58:05 UTC



Andrew George Lyford

Dirigent

Serienummer: cb9fe547-ca85-43d0-b9fc-7d265e422a16

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-28 08:19:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**